AT 93476 ir
vadovaujantis Sutarties 1.21 punktu ne vėliau kaip per l O dienų nuo Susitarimo
pasirašymo Užsakovui pateikti papildomą užtikrinimą (toliau - Užtikrinimas) įsigytiems
Darbams. Šiuo susitarimu papildomų Darbų užtikrinimo vertė - ne mažiau kaip 2 567,00
(du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 00 et) Eur. Užtikrinimui taikomos
Sutartyje nustatytos sąlygos. 

7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys
patvirtina iš jų kylančias savo prievoles. l 8. Sis Susitarimas įsigalioja nuo Užtikrinimo pateikimo Užsakovui dienos ir yra